
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny ZP.271.10.2022.ŁP    Konstantynów Łódzki, dn. 10.05.2022 r. 

Zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Konstantynów Łódzki 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ 

w następującym zakresie: 

1) W Rozdziale XVIII „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu 

oceny ofert” pkt 2.2.5 otrzymuje brzmienie: 

„2.2.5 W przypadku nie zaoferowania żadnej ilości pojazdów skierowanych do realizacji 

zamówienia posiadających normę emisji wyższą niż EURO 4, Zamawiający przyjmie, że 

Wykonawca zobowiązuje się wykonywać przedmiot umowy przy użyciu pojazdów 

o normie emisji spalin EURO 4 i przyzna Wykonawcy w kryterium „aspekt środowiskowy”  

0,00 pkt”. 

2) Rozdział XXI. „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy” 

otrzymuje brzmienie: 

"1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

2. Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza wymagane będzie 

wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2,5% ceny całkowitej 

brutto podanej w ofercie. 

3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione według wyboru 

Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach: 

3.1. pieniądzu, 

3.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 
 

kredytowej z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, 

3.3. gwarancjach bankowych, 

3.4. gwarancjach ubezpieczeniowych, 

3.5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości. 

4. Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenia: 

4.1. w wekslach z poręczeniem wekslowym banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, 

4.2. przez ustanowienie zastawu na papierach wartościowych emitowanych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego, 

4.3. przez ustanowienie zastawu rejestrowego na zasadach określonych w przepisach 

o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów. 

5. Zabezpieczenie musi być wystawione na Gminę Konstantynów Łódzki, 95-050 Konstantynów 

Łódzki, ul. Zgierska 2 w kwocie stanowiącej 2,5% wynagrodzenia brutto za wykonanie 

przedmiotu umowy zgodnie z art. 450 ust. 1 ustawy Pzp w następujących formach: 

5.1. w pieniądzu tj. przelewem kwoty w odpowiedniej wysokości na konto Banku 

Spółdzielczego w Aleksandrowie Łódzkim nr: 05 8780 0007 0000 0316 1000 0005. 

5.2. w formie określonej w pkt 3.2-3.5, której oryginał został złożony w siedzibie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu zawarcia umowy. 

5.3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy winno być wniesione na okres od dnia 

zawarcia umowy do dnia odbioru i uznania przez Zamawiającego, że umowa była 

wykonana należycie. 

6. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy. 

7. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, Zamawiający przechowuje je na 

oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w 

pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 

przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

3 
 

za przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 

8. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego lub nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych 

w postępowaniu Wykonawców albo unieważnić postępowanie. 

9. W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać, z zachowaniem ciągłości 

zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości, zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub 

kilka form, o których mowa w pkt 3 (art. 450 ust. 1 ustawy Pzp). 

10. Zamawiający zwróci Wykonawcy zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia rozliczenia 

wykonania przedmiotu Umowy i uznania przez Zamawiającego usługi za należycie 

wykonaną.  

11. Koszty ustanowienia zabezpieczenia ponosi Wykonawca”. 

2) Załącznik nr 1 do SWZ –  otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załączonego Załącznika nr 1 

do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami zmienionego w dn. 

10.05.2022 r. Wszędzie, gdzie w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 1 do SWZ, należy przez to 

rozumieć Szczegółowy opis zamówienia wraz z załącznikami zmieniony w dn. 10.05.2022 r. 

3) Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz oferty otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem 

załączonego Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza oferty zmienionego w dn. 10.05.2022 r. 

Wszędzie, gdzie w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 2 do SWZ, należy przez to rozumieć 

Formularz oferty zmieniony w dn. 10.05.2022 r. 

4) W Załączniku nr 6 do SWZ – Wzór umowy § 4 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) zobowiązuje się wyposażyć w terminie do dnia 30 czerwca 2022 r. wszystkie wskazane 

przez Zamawiającego nieruchomości zamieszkałe i nieruchomości, na których znajduje się 

domek letniskowy, lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, w należące do Wykonawcy pojemniki i worki do składowania odpadów 

komunalnych zmieszanych i segregowanych, w terminach, w liczbie i rodzaju wskazanym 

przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że gdyby od daty podpisania umowy do dnia 30 

czerwca 2022 r. pozostało mniej niż 7 dni, rozstawienie pojemników nastąpi w terminie 7 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

4 
 

dni od daty zawarcia umowy”. 

5) W Załączniku nr 6 do SWZ – Wzór umowy § 7 ust. 11 zostaje wykreślony z treści umowy. 

6) W Załączniku nr 6 do SWZ – Wzór umowy § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Istotne naruszenia umowy obejmują w szczególności przypadki: 

1) zaniechania wykonywania któregokolwiek obowiązku wymienionego w §4 umowy i brak 

reakcji Wykonawcy na pierwsze wezwanie Zamawiającego; 

2) niewykonywania przez Wykonawcę, z przyczyn leżących po jego stronie, chociażby 

jednego z obowiązków wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach i nieusunięcie uchybienia w odpowiednim terminie 

wyznaczonym w wezwaniu przez Zamawiającego, nie krótszym niż 7 dni od daty 

doręczenia wezwania. Ww. zapisy nie dotyczą naruszeń o charakterze formalnym; 

3) zawinionego przez Wykonawcę naruszenia postanowień umowy dotyczących zasad 

realizacji usługi i nieusunięcie uchybienia w odpowiednim terminie wyznaczonym w 

wezwaniu przez Zamawiającego, nie krótszym niż 7 dni od daty doręczenia wezwania. 

Ww. zapisy nie dotyczą naruszeń o charakterze formalnym; 

4) trzykrotnego powierzenia wykonania usługi innemu podmiotowi w okolicznościach, 

o których mowa w § 4 ust. 2, w okresie jednego kwartału kalendarzowego; 

5) zaprzestania spełniania przez Wykonawcę w trakcie obowiązywania umowy wymogów 

Zamawiającego określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, a odnoszących się do ilości lub 

stanu technicznego pojazdów lub pojemników/worków, przy użyciu których, 

Wykonawca wykonuje przedmiot Umowy, po stwierdzeniu trzykrotnego tożsamego 

naruszenia”. 

7) W Załączniku nr 6 do SWZ – Wzór umowy § 12 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) stwierdzenia nieoznakowania lub nieczytelnego oznakowania lub nietrwałego oznakowania 

w widocznym miejscu pojazdów służących do wykonania przedmiotu Umowy poprzez 

umieszczenie na nich nazwy i danych teleadresowych przedsiębiorcy oraz logo 

Zamawiającego – w wysokości 500,00 zł (pięćset złotych) za każdy stwierdzony przypadek”. 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

5 
 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy Pzp dokonaną zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/602164 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści 

powyższej zmiany treści SWZ. 

Zamawiający 

BURMISTRZ 

KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

Robert Jakubowski 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami 

zmieniony w dn. 10.05.2022 r. 

2. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz oferty zmieniony w dn. 10.05.2022 r. 

3. Załącznik nr 6 do SWZ – Wzór umowy tekst jednolity z dn. 10.05.2022 r. 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
https://platformazakupowa.pl/transakcja/602164

	Zmiana treści SWZ

